
Управление образования  

Администрации Верховажского муниципального района 

Вологодской области 

 

ПРИКАЗ 

 

От  13 мая 2021 года                                                                           №  91  

с. Верховажье 

 

О комплектовании муниципальных  

образовательных организаций,  

реализующих основную общеобразовательную  

программу дошкольного образования  

на 2021/2022 учебный год. 

 

 

      В соответствии с п.3.2. «Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «прием заявлений, постановка на 

учет, прием и перевод детей в образовательные учреждения Верховажского 

муниципального района, реализующие основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования», утвержденного приказом Управления 

образования от 22.09.2020 года № 74,  по результатам работы комиссии по 

комплектованию образовательных организаций, руководствуясь Положением 

об Управлении образования, 

 

   Приказываю: 

 

   1.Утвердить список детей, подлежащих зачислению в образовательные 

организации, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования на 2021/2022 учебный год (приложение № 1). 

   2.Руководителям образовательных организаций провести комплектование 

групп на начало 2021/2022 учебного года в соответствии с настоящим 

списком детей. 

   3.Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта 

Управления образования Е.В.Булганину. 

   4.Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Управления образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Начальник Управления образования:                               Н.П.Бугаева 

           
 

 

 


